
Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Sjednica Prvog vanrednog zasijedanja u 2025. godini

Lista glasanja

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Agenciji za 

nacionalnu bezbjednost, elektronsko glasanje, glasanje u načelu

50 0 0

Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Agenciji za 

nacionalnu bezbjednost, elektronsko glasanje, glasanje o 

postojanju razloga hitnosti da zakon stupi na snagu

51 0 0

Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Agenciji za 

nacionalnu bezbjednost, elektronsko glasanje, glasanje u cjelini

51 0 0



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Agenciji za nacionalnu bezbjednost, 

elektronsko glasanje, glasanje u načelu

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Ukupno 50 0 0

Dražen Petrić Za

Vladimir Bakrač Za

Bogdan Božović Za

Boris Bogdanović Za

Miloš Pižurica Za

Maja Vučelić Za

Vasilije Čarapić Za

Vladimir Dobričanin Za

Dane Marković Za

Jelena Nedović Za

Andrija Mandić Za

Jelena Božović Za

Milan Knežević Za

Darko Dragović Za

Albin Ćeman Za

Zdenka Popović Za

Slađana Kaluđerović Za

Miodrag Laković Za

Nikola Rovčanin Za

Branka Marković Za

Gordan Stojović Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Bojana Pićan Za

Dragan Bojović Za

Mirsad Nurković Za

Momčilo Leković Za

Nađa Laković Za

Jasmin Ćorović Za

Armen Šehović Za

Duško Stjepović Za

Seid Hadžić Za

Kenana Strujić Harbić Za

Edina Dešić Za

Velimir Đoković Za

Vaso Obradović Za

Milan Zečević Za

Jelenka Andrić Za

Boris Pejović Za

Dragana Vučević Za

Jovan Jole Vučurović Za

Dejan Đurović Za

Tonći Janović Za

Marko Kovačević Za

Amer Smailović Za

Jelena Kljajević Za

Nikolla Camaj Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Milica Rondović Za

Anđela Vojinović Za

Admir Adrović Za

Jovan Subotić Za

Artan Çobi Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Agenciji za nacionalnu bezbjednost, 

elektronsko glasanje, glasanje o postojanju razloga hitnosti da zakon stupi na snagu

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Ukupno 51 0 0

Jelena Božović Za

Miloš Pižurica Za

Jelenka Andrić Za

Bogdan Božović Za

Dražen Petrić Za

Darko Dragović Za

Momčilo Leković Za

Maja Vučelić Za

Dragan Bojović Za

Vladislav Bojović Za

Vladimir Bakrač Za

Armen Šehović Za

Jelena Nedović Za

Marko Kovačević Za

Nikolla Camaj Za

Nađa Laković Za

Duško Stjepović Za

Slađana Kaluđerović Za

Jasmin Ćorović Za

Dejan Đurović Za

Vaso Obradović Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Admir Adrović Za

Boris Bogdanović Za

Gordan Stojović Za

Vladimir Dobričanin Za

Branka Marković Za

Milica Rondović Za

Andrija Mandić Za

Milan Knežević Za

Zdenka Popović Za

Jovan Jole Vučurović Za

Bojana Pićan Za

Nikola Rovčanin Za

Seid Hadžić Za

Tonći Janović Za

Miodrag Laković Za

Albin Ćeman Za

Mirsad Nurković Za

Dane Marković Za

Edina Dešić Za

Jovan Subotić Za

Dragana Vučević Za

Jelena Kljajević Za

Velimir Đoković Za

Boris Pejović Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Amer Smailović Za

Anđela Vojinović Za

Kenana Strujić Harbić Za

Milan Zečević Za

Vasilije Čarapić Za

Artan Çobi Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Predlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Agenciji za nacionalnu bezbjednost, 

elektronsko glasanje, glasanje u cjelini

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Ukupno 51 0 0

Darko Dragović Za

Artan Çobi Za

Nikolla Camaj Za

Dražen Petrić Za

Momčilo Leković Za

Kenana Strujić Harbić Za

Milan Zečević Za

Marko Kovačević Za

Amer Smailović Za

Miloš Pižurica Za

Vladimir Bakrač Za

Slađana Kaluđerović Za

Velimir Đoković Za

Anđela Vojinović Za

Dane Marković Za

Bogdan Božović Za

Jelena Božović Za

Mirsad Nurković Za

Jelena Kljajević Za

Andrija Mandić Za

Boris Pejović Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Nađa Laković Za

Branka Marković Za

Vladimir Dobričanin Za

Maja Vučelić Za

Vladislav Bojović Za

Jelena Nedović Za

Zdenka Popović Za

Jelenka Andrić Za

Vaso Obradović Za

Tonći Janović Za

Dragan Bojović Za

Miodrag Laković Za

Armen Šehović Za

Vasilije Čarapić Za

Jovan Jole Vučurović Za

Jovan Subotić Za

Nikola Rovčanin Za

Edina Dešić Za

Jasmin Ćorović Za

Gordan Stojović Za

Albin Ćeman Za

Milica Rondović Za

Duško Stjepović Za

Seid Hadžić Za



Skupština Crne Gore
Izvještaj o glasanjima

Glasanje Za Protiv Uzdržan

Bojana Pićan Za

Dragana Vučević Za

Boris Bogdanović Za

Admir Adrović Za

Milan Knežević Za

Dejan Đurović Za


